PRESS RELEASE
学校法人 沖縄国際大学

経営広報役員室
TEL：098-893-7629(直通)

報道関係者 各位
2016 年 8 月 1 日(月)

｢普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い｣について(ご案内)

8 月 13 日(土)、午後 2 時より｢普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い｣を開催い

たします。
報道関係者の皆さまにおかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。
        第一部：「普天間基地の閉鎖を求め、平和の尊さを語りつぐ集い」

日時： 2016 年 8 月 13 日（土） 午後 2 時より

          場所： ポケットパーク ヘリ墜落現場モニュメント前

          趣旨説明、挨拶：  副学長 小柳正弘

          声明発表：      理事長・学長 前津榮健

          学生の意見発表： 学生 2 名

        第二部： 学生による朗読

8.13 朗読ライブ 「VOICE」

～ぼくらが繋ぐ明日へのバトン～

          場   所：本学図書館 4 階 ＡＶホール

          開   場：午後 2 時 30 分

          開   演：午後 3 時 00 分

      【関連行事】

        ● ヘリ墜落事件資料展示（常設展示）

          場所：本学図書館2階展示室

          時間：平日 9:00～23:00、土曜日 9:00～22:00、日曜日 10:00～18:00

        ● 社会文化学科平和学ゼミ（鳥山淳教授）による

「8月13日当時の沖国大生による写真展」

          場所：本館2階 ロビー

     参加可否について○で囲み、下記連絡先までＦＡＸをお願いします。

                  当日の取材に

参加出来る   ・   参加出来ない
御 社 名：
出席者名：                 (   )名
連 絡 先：

【 この件に関するお問い合わせ先 】
学校法人 沖縄国際大学 経営広報役員室 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号

TEL：098-893-7629(直通) FAX：098-893-8930 E-mail：pubchr@okiu.ac.jp

http://www.okiu.ac.jp/

OKIUPR-2016-004